

Kuidas me pidu tegime . . .

Annikvere 7-kl. koolis on saanud traditsiooniks korraldada koolipidusid enne talvist vaheaega ja enne õppeaasta lõppu. Juba septembris algab ettevalmistus peoks. Näiteringi juhid õpetajad Rootalu ja Reineberg valivad välja sobiva näidendi ja määravad kindlaks tegelased.

Septembri keskpaiku algavad proovid. Sm-d Rootalu ja Reineberg oskavad aega nii ära kasutada, et õpilasi näiteringi tööga mitte üle koormata. Paralleelselt näidendi õppimisega luuakse tantsud ja laulud näidendile, valmistatakse uusi dekoratsioone, valitakse ja valmistatakse tegelastele kostüüme jne.

Kes, kuidas ja millal seda tehakse? Õpetaja Bärenklauud nimetatakse meil lava kunstiliseks kujundajaks, kuna tema loob sobivaid tantsu näidendile, valib välja vastavad viisid tantsude saateks. Ta on ka osav kostüümide looja. Tema loominguiline töö nõuab püsivust.

... Keegi hiline külaline avab saaliukse, näeb, et keset saali põrandat seisab «hobune», mille külge on seotud pikk pael; õpetaja aga hoiab paela otsast kinni ja teeb energilisi liigutusi — hüppab ülesse, astub sammu kõrvale, seisatub ja mõtleb tulevastele liigutustele.

Esialgu külastaja ei saa kuidagi aru, mida teeb õpetaja saalis üksinda olles nii hilisel õhtutunnil.

Taipas — õpetaja loob tantsu näidendile. Sulges tasa ukse ja lahkus, et teda mitte segada.

Teiseks niisuguseks tegelaseks on joonistus- ja käsitööõpetaja sm. Palmar. Juba paar nädalat enne esinemist ütleb sm. Palmar: «Ei

nüüd ole aega öödeks koju minna, tuleb kiirustada.» Ja näemegi teda saalis põrandale laotud riiet, pappi või vineeri pintseldamas. Paari päeva pärast saame näha juba esimesi valminud dekoratsioone.

Ka teised õpetajad on kõik tegevuses. Igal hommikul toimuvad õpetaja Nõu juhtimisel akrobaatiliste harjutuste ja püramiidide proovid. Rahvatantse aga õpetab vanempioneerijuht Ene Mäeks.

Paar nädalat enne pidu on tööjaotus teadetahvilil, alates näärikuuse toojast ja lõpetades näärivanaga. Internaadi poiste ülesandeks oli tuua kuusk saali ja ehitada. Tütarlastel aga jätkus tööd peokostüümide õmblemisega. Lastevanemate komitee ülesandeks oli muretseda lastele kingitustepakid, realiseerida peokutseid lastevanematele ja ümbruskonna elanikele, organiseerida tuletõrje-valvesalk, vastutada valgustuse eest (koolis puudub elekter).

Õpilaskomiteel oli samuti palju tööd: oli vaja valmistada kingitustepakid, teha kuulutusi ja neid kohtadele paigutada, valmistada kutseid, organiseerida näitus õpilaste käsitöödest ja joonistustest, organiseerida korrapidajate brigaad peoõhtuks jne.

2 päeva enne esinemist oli meil peaproov, mis näitas, et näidend «Kassi maja», koorilaulud, rahvatantsud, püramiidid ja deklamatsioonid on selged ning nendega võib esineda.

Just näärripeoks ettenähtud päeval sadas vihma. Kartsime, et meile ei tulegi rahvast. Kuid meie kartus oli asjatu — eeskava jälgis rohkearvuline vaatajakond.

E. MÄLL,

Annikvere 7-kl. kooli direktor